
Id: XZSVG-UCZUU-IZZMZ-RBCXW-OLAMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/17/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stegna z dnia 28 października 2010 r. NR XLIII/447/10 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. D. U. 
z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami ) oraz art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zmianami ) zarządza się co następuje; 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stegna z dnia 28 października 2010 r. Nr XLIII/447/10 w sprawie stawek podatku 
od nieruchomości § 1. ust.5 otrzymuje brzmienie: „od 1m² powierzchni budynków związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych- 4,16zł.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2011 roku. 
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Uzasadnienie

Podjęta przez Radę Gminy Stegna uchwała Nr XLIII/447/10 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 1 ust. 5 zawiera zapis: "- od 1 m2 budynków zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 4,16 zł" 
W dniu 15 listopada 2010 roku Prezydent podpisał ustawę z dnia 24 września 2010 roku o zmianie ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) w której art. 5 w ust. 1 w pkt 
2 lit. d otrzymał brzmienie: 
"d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych 
przez podmioty udzielających tych świadczeń - 4,27 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej. 
W związku z powyższym dokonano zmiany zapisu w uchwale Rady Gminy Stegna w §1 ust. 5, który otrzymał 
brzmienie: "od 1m2 powierzchni budynków związanych z prowadzeniem działnlonosci gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych- 4,16 zł. 


